
 

 

UCHWAŁA NR 184/IX/2025 

RADY GMINY KŁODZKO 

z dnia 30 października 2025 r. 

w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych na 2026 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) i art. 10 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 

lokalnych (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 707) uchwala: 

§ 1. Określa się stawki podatku od środków transportowych w wysokościach, jak w załącznikach  

do uchwały: 

a) Załącznik nr 1 Tabela A, 

b) Załącznik nr 2 Tabela 1, 

c) Załącznik nr 3 Tabela 2, 

d) Załącznik nr 4 Tabela 3. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kłodzko. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego i wchodzi 

w życie z dniem 1 stycznia 2026 roku. 

Przewodniczący Rady Gminy Kłodzko: 

Ryszard Jastrzębski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 19 listopada 2025 r.

Poz. 4735



Załącznik nr 1 do uchwały nr 184/IX/2025  

Rady Gminy Kłodzko  

z dnia 30 października 2025 r. 

 

 

TABELA A 
 

L.p. Treść: stawka podatku: 

I samochody ciężarowe o dopuszczalnej masie 

całkowitej powyżej 3,5 tony i poniżej 12 ton 
 

1. powyżej 3,5 tony do 5,5 tony włącznie 
 1 027,00 zł 

2. powyżej 5,5 tony do 9 ton włącznie 
1 708,00 zł 

3. powyżej 9 ton do 11,99 tony włącznie 
2 050,00 zł 

II Samochody ciężarowe o dopuszczalnej masie 

całkowitej równej lub wyższej niż 12 ton TABELA 1 

III Ciągniki siodłowe i balastowe przystosowane  

do używania łącznie z naczepą lub przyczepą  

o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów  

od 3,5 tony i poniżej 12 ton 
2 391,00 zł 

IV Ciągniki siodłowe i balastowe przystosowane  

do używania łącznie z naczepą lub przyczepą  

o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów 

równej lub wyższej niż 12 ton TABELA 2 

V Przyczepy i naczepy, które łącznie z pojazdem 

silnikowym posiadają dopuszczalną masę całkowitą  

od 7 ton i poniżej 12 ton, z wyjątkiem związanych 

wyłącznie z działalnością rolniczą prowadzoną przez 

podatnika podatku rolnego 
2 050,00 zł 

VI Przyczepy i naczepy, które łącznie z pojazdem 

silnikowym posiadają dopuszczalną masę całkowitą 

równą lub wyższą niż 12 ton, z wyjątkiem związanych 

wyłącznie z działalnością rolniczą prowadzoną przez 

podatnika podatku rolnego 
TABELA 3 

VII Autobusy 
 

1. liczba miejsc siedzących mniej niż 22 
1 474,00 zł 

2. liczba miejsc siedzących równa lub wyższa niż 22 
2 212,00 zł 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 4735



Załącznik nr 2 do uchwały nr 184/IX/2025  

Rady Gminy Kłodzko  

z dnia 30 października 2025 r. 

 

 

TABELA 1 

 

Stawki podatku dla pojazdów określonych w punkcie II TABELI A 

 

Liczba osi i dopuszczalna masa 

całkowita (w tonach) 

stawka podatku (w złotych) 

 

nie mniej niż 

 

mniej niż 

oś jezdna (osie jezdne) z zawieszeniem 

pneumatycznym lub zawieszeniem uznanym 

za równoważne 

inne systemy zawieszenia 

osi jezdnych 

1 2 3 4 

 

Dwie osie:  

12 13 2 209 2 478 

13 14 2 478 2 820 

14 15 2 820 3 162 

15 
 

3 162 3 470 

 

Trzy osie:  

12 17 3 162 3 335 

17 19 3 335 3 419 

19 21 3 419 3 501 

21 23 3 501 3 674 

23 25 3 674 3 846 

25 
 

3 846 3 914 

 

Cztery osie i więcej:  

12 25 3 503 3 674 

25 27 3 679 3 762 

27 29 3 762 3 846 

29 31 3 846 4 167 

31 
 

4 026 4 165 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 4735



Załącznik nr 3 do uchwały nr 184/IX/2025  

Rady Gminy Kłodzko  

z dnia 30 października 2025 r. 

 

 

TABELA 2 

 
Stawki podatku dla pojazdów określonych w punkcie IV TABELI A 

   
Liczba osi i dopuszczalna masa 

całkowita zespołu pojazdów: 

ciągnik siodłowy + naczepa, 

ciągnik balastowy + przyczepa  

(w tonach) 

stawka podatku (w złotych) 

 

nie mniej niż  

 

mniej niż 

oś jezdna (osie jezdne) z zawieszeniem 

pneumatycznym lub zawieszeniem uznanym 

za równoważne 

inne systemy 

zawieszenia osi 

jezdnych  

1 2 3 4 

Dwie osie: 

12 18 2 129 2 298 

18 25 2 298 2 470 

25 31 2 470 2 721 

31 
 

2 721 3 276 

Trzy osie i więcej: 

12 40 3 098 3 098 

40 
 

3 410 4 240 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 4735



Załącznik nr 4 do uchwały nr 184/IX/2025  

Rady Gminy Kłodzko  

z dnia 30 października 2025 r. 

 

 

TABELA 3 

 
Stawki podatku dla pojazdów określonych w punkcie VI TABELI A 

 

Liczba osi i dopuszczalna masa całkowita zespołu 

pojazdów: naczepa/przyczepa + pojazd silnikowy 

(w tonach) 

stawka podatku (w złotych) 

 

nie mniej niż  

 

mniej niż 

oś jezdna (osie jezdne)  

z zawieszeniem 

pneumatycznym  

lub zawieszeniem uznanym  

za równoważne 

inne systemy 

zawieszenia osi 

jezdnych 

1 2 3 4 

Jedna oś: 

12 18 594 768 

18 25 768 1 109 

25 
 

1 109 1 447 

Dwie osie: 

12 28 1 447 1 787 

28 33 1 787 2 129 

33 38 2 129 2 382 

38 
 

2 382 2 746 

Trzy osie i więcej: 

12 38 2 298 2 448 

38 
 

2 637 3 008 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 4735


		2025-11-19T11:46:14+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




